

## Zasady wykorzystania plików „cookies” na stronie internetowej mTowarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A.

### Jak wykorzystujemy pliki „cookie” na naszej stronie internetowej? („Polityka cookies mTFI”)

Nasze serwisy używają plików cookie (tzw. „ciasteczek”). Cookies to pliki, które zawierają różne informacje. Zapisują się one w Twojej przeglądarce gdy odwiedzasz stronę internetową. Dzięki nim możemy:

1. udostępniać nasze serwisy,
2. udostępniać treści multimedialne z innych serwisów, np. youtube,
3. dostosowywać działanie naszych serwisów do preferencji użytkowników,
4. ograniczać skutki awarii naszych serwisów,
5. analizować najczęściej odwiedzane strony serwisu mTFI oraz zachowania użytkowników,
6. doskonalić nasze serwisy, abyś mógł z nich korzystać jeszcze łatwiej i wygodniej.

### I. Rodzaje plików cookies

1. Pliki „cookie” niezbędne – są one niezbędne, abyś mógł korzystać z naszych serwisów i ich funkcji. Zapewniają bezpieczeństwo naszych serwisów. Bez nich nie moglibyśmy świadczyć wielu usług, które oferujemy. Ten rodzaj plików „cookie” nie zbiera informacji w celach marketingowych.
2. Pliki „cookie” analityczne - to nasze pliki „cookie” oraz pliki „cookie” zaufanych partnerów - dostawców zewnętrznych. Zbierają one informacje o tym, jak korzystasz z naszych serwisów. Sprawdzają np. jakie podstrony naszych serwisów odwiedzasz najczęściej i czy napotkałeś na jakieś błędy. Możemy również sprawdzać źródła ruchu – skąd trafiają do nas użytkownicy.
3. Pliki „cookie” reklamowe – to nasze pliki „cookie” oraz pliki „cookie” zaufanych partnerów - dostawców zewnętrznych. Dzięki nim możemy dostosowywać treści do konkretnego odbiorcy. Wykorzystujemy je, aby prowadzić kampanie marketingowe i remarketingowe. Pliki przechowują informacje na temat tego, jak korzystasz z naszych serwisów. Pamiętają, że odwiedzałeś nasze serwisy i co w nich robiłeś. Zebrane w ten sposób informacje trafiają także do dostawców zewnętrznych, z którymi współpracujemy.

## II. Jak długo przechowywane są pliki „cookies” w Twojej przeglądarce?

Pliki "cookie" dzielimy na stałe oraz sesyjne:

1. Pliki stałe - zostaną w przeglądarce do czasu, aż samodzielnie je usuniesz lub gdy minie czas określony w parametrach pliku cookie.
2. Pliki sesyjne - zostają tak długo, aż wyłączysz przeglądarkę, wyjdiesz z niej lub wylogujesz się ze strony internetowej. To przede wszystkim pliki "cookie" niezbędne.

Szczegółowe informacje o tym, jakich plików używamy oraz kto jest naszym zaufanym partnerem znajdziesz poniżej.

## III. Czy możesz wyłączyć pliki „cookies”?

Przeglądarki najczęściej domyślnie pozwalają na to, aby używać i umieszczać w nich pliki "cookie". Możesz tak ustawić swoją przeglądarkę, aby uprzedzała Cię, że próbuje obsłużyć plik "cookie". Możesz także całkowicie zablokować obsługę plików "cookie". Zablokowanie lub ograniczenie plików "cookie" może powodować ograniczenia funkcjonowania serwisów internetowych.

Jeśli chcesz zmienić ustawienia, które dotyczą plików „cookies”, zajrzyj do instrukcji odpowiedniej dla swojej przeglądarki:

1. Google Chrome <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl>
2. Firefox <https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka?esab=a&s=ciasteczka&r=0&as=s>
3. Opera <https://help.opera.com/pl/latest/security-and-privacy/>
4. Safari <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>
5. Edge <https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies>
6. Internet Explorer <https://support.microsoft.com/pl-pl/help/278835/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer>

## IV. Kto i po co korzysta z plików "cookie" użytkowników naszych stron?

Do plików „cookies” zbieranych przez nas serwis mają dostęp partnerzy wymienieni poniżej.

<b>Firma</b>	<b>Po co korzysta z plików cookies?</b>
Google Ireland Limited	Mierzy ruch internetowy, dopasowuje nasz przekaz reklamowy do konkretnej grupy odbiorców, mierzy skuteczność działań marketingowych.
Meta Platforms Inc.	Dopasowuje nasz przekaz reklamowy do konkretnej grupy odbiorców, mierzy skuteczność działań marketingowych.
Bonnier Business (Polska) sp. z o.o., Comperia.pl S.A., IPA Sp. z o.o., Rankomat.pl Sp. z o.o., Totalmoney.pl Sp. z o.o.	Analizują nasze działania sprzedażowe w internecie.

Lista „cookies”, które mogą być zbierane na naszej stronie.

<b>Nazwa</b>	<b>Okres ważności</b>	<b>Funkcja</b>
APISID	2 lata	Optymalizacja Google Ads w YouTube
HSID	1 rok	Tworzy profil zainteresowań klienta
LOGIN_INFO	1 rok	Zawiera informację użytkownika zalogowanego na YouTube
PREF	8 miesięcy	Przechowuje preferencję użytkownika YouTube
SAPISID	2 lata	Służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych w sieci.
SID	6 miesięcy	Służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych na stronie.
SIDCC	3 miesiące	Służy do potwierdzenia autentyczności gościa, zapobiegania nieuczciwemu wykorzystaniu danych uwierzytelniających i ochrony danych gościa przed nieautoryzowanym dostępem. Dotyczy produktów google.
SOCS	13 miesięcy	Google używa pliku cookie „SOCS” do przechowywania stanu użytkownika dotyczącego jego wyborów dotyczących plików cookie.
SSID	6 miesięcy	Służy do odtwarzania filmów z YouTube osadzonych na stronie.
VISITOR_INFO1_LIVE	6 miesięcy	Ciasteczko YouTube zapewnia dostarczanie reklam lub retargeting, przechowywanie i śledzi tożsamość odwiedzającego, przechowuje i śledzi interakcje.
VISITOR_PRIVACY_META DATA	5 miesięcy	To ciasteczko jest hostowane przez YouTube i używane jako unikalny identyfikator do śledzenia oglądania filmów.

YSC	sesja	Ciasteczko jest używane przez YouTube do zapamiętywania danych wprowadzonych przez użytkownika i kojarzenia jego działań. To ciasteczko pozostaje aktywne tak długo, jak długo użytkownik ma otwartą przeglądarkę.
__Secure-1PAPISID	13 miesięcy	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do przechowywania preferencji użytkownika oraz informacji podczas przeglądania stron zawierających Mapy Google.
__Secure-1PSID	13 miesięcy	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do uwierzytelniania użytkowników, przechowywania preferencji sesji oraz wykonywania środków bezpieczeństwa.
__Secure-1PSIDCC	1 rok	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do ochrony danych użytkowników przed nieautoryzowanym dostępem.
__Secure-3PAPISID	13 miesięcy	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do przechowywania preferencji użytkownika oraz informacji podczas przeglądania stron zawierających Mapy Google.
__Secure-3PSID	13 miesięcy	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do uwierzytelniania użytkowników, przechowywania preferencji sesji oraz wykonywania środków bezpieczeństwa.
__Secure-3PSIDCC	1 rok	To ciasteczko jest ustawiane przez Google i służy do ochrony danych użytkowników przed nieautoryzowanym dostępem.
__Secure-3PSIDTS	1 rok	Wykorzystywane przez Google do przechowywania informacji o sposobie korzystania z jej usług przez użytkownika.
__Secure-ROLLOUT_TOKEN	180 dni	Rejestruje unikalny identyfikator w celu prowadzenia statystyk dotyczących filmów z YouTube, które użytkownik obejrzał.
_GRECAPTCHA	6 miesięcy	Część systemu Google reCAPTCHA i chroni przed SPAMem.
NID	6 miesięcy	Aby zapewnić dostarczanie reklam lub retargeting oraz przechowywać preferencje użytkownika.
AEC	3 miesiące	Pliki cookie niezbędne do korzystania z opcji i usług strony internetowej.